
 

 

Wien – med Bratislava og Wachau   
 
Musikk, kultur og et avslappet uteliv. Legendarisk treffpunkt mellom nord og sør, øst 
og vest på Kontinentet. Byens hjerte er behagelig kompakt, med korte gangavstander. 
Wien ligger vakkert plassert ved Donau og Wienerwald. Når du kommer hit trer du inn 
i et levende museum, de majestetiske og arkitektoniske mesterverkene ligger som 
perler på en snor, og setter sitt klare preg på Wien.  
Slovakias hovedstad, Bratislava, ligger kun en kort båttur unna og kan også by på slott 
og andre attraksjoner samt en hyggelig stemning. 

 
 
Onsdag 24. september  Ankomst Wien 
Avreise fra Evens kl. 06.35, ankomst Oslo kl. 08.20 
Avreise fra Tromsø kl. 08.20, ankomst Oslo kl. 10.15 
I Oslo møter vi også vår reiseleder. 
Fly fra Oslo kl. 12.40, med ankomst Wien kl. 14.55. 
Busstransport inn til byen, og innsjekk på Best Western Plus Amedia Wien Hotel. Les 
mer om hotellet HER .  Middag på hotellet om kvelden.  
 
Torsdag 25. september Bysightseeing i Wien og Schönbrunn Slott – 

Mozartkveld 
Etter frokost skal vi i dag på sightseeing i Wien med en lokalguide.   
Vi får se de største severdighetene i byen, som Karlsplatz, Statsoperaen, parlamentet 
og Stefanskatedralen. Vi spiser felles lunsj på en lokal restaurant før vi besøker slottet 
Schönbrunn, som var habsburgernes sommerresidens. Dette er en av de viktigste 
kulturskattene i Østerrike og har også blitt en av de største turistattraksjonene i byen. 
Vi får en omvisning på slottet.  
Det bli så litt tid på egen hånd, før vi i kveld skal være med på middag og Mozart 
konsert på Kursalon, hvor det blir fremført klassiske stykker av Mozart og evt. andre 
østerrikske komponister. En opplevelse som hører med når man er i denne byen!  
Buss t/r hotellet.  
 
Fredag 26. september  Utflukt til Wachau 
Det blir i dag heldagsutflukt til vakre Wachau. Vi besøker landsbyen Dürnstein, kjent 
for legenden om Richard Løvehjerte. Herfra blir vi med på en båttur til Melk,  
(ca. 2 timer og 20 minutter), før vi spiser felles lunsj på Stiftsrestaurant Melk. Det blir 
også omvisning i klosteret Melk Abbey, som ligger på toppen av fjellet med en flott 
utsikt over Donau. Det blir retur til Wien, og felles middag på hotellet i kveld. 
 
Lørdag 27. september  Wien – Tradisjonell «Heurigen-middag» 
Denne dagen er til fri disposisjon i byen, til shopping eller til å besøke flere av byens 
severdigheter. Om kvelden reiser vi ut til Grinzing, en idyllisk og livlig bydel i utkanten 
av Wien, der spesialiteten er «Heurigen». Dette er som et lite lokalt vindistrikt, der 
vinstuene ligger tett i tett og underholdningen gjerne består av sigøynerorkestre som 
briljerer med kjente musikkstykker. Buss tur/retur. 
 
 
 

https://plazahotels.de/hotel-wien/?utm_source=Google&utm_medium=mb_button&utm_campaign=wien


 

 

Søndag 28. september  Båttur på Donau til Bratislava 
Det blir i dag utflukt til Bratislava og en fin måte å komme seg dit på er med båt på Donau. Fremme i 
Bratislava blir det byvandring. Vi får se de mest interessante kulturelle og historiske severdighetene 
inklusiv inngang i St. Martin katedralen, som var tidligere kroningskirke for Habsburgske konger og 
dronninger. Felles lunsj på en lokal restaurant før vi tar bussen tilbake til Wien. Middag på hotellet.  
 
Mandag 29. september  Wien – hjemreise 
Tidlig frokost og utsjekk før flyreise hjem.  Fly fra Wien kl. 09.55, med ankomst Oslo kl. 12.10.  
Her tar vi farvel med vår reiseleder. 
Fly Oslo – Evenes kl. 13.20 – ankomst Evenes kl. 15.00 
Fly Oslo – Tromsø kl. 15.00 – ankomst Tromsø kl. 16.55 
 
Pris pr. person   kr 23 500,- ved minimum 30 betalende deltagere 

kr 23 800,- ved minimum 25 betalende deltagere 
kr 24 300,- ved minimum 20 betalende deltagere 

 
Prisen inkluderer Flyreise t/r Wien 

Flyskatter (kr 840,- pr. person pr. 9/12-24) 
   5 overnattinger i dobbeltrom på hotell 
   5 frokoster og 3 middager på hotellet 
   3 lunsjer  

En «Heurigen» middag  
En «Mozartkveld» med konsert og middag 

   Bysightseeing i Wien med buss og skandinavisktalende guide  
inkl. inngang og omvisning ved Schönbrunn Slott 
Utflukt til Wachau med båttur og besøk på Melk Abbey 
Utflukt til Bratislava inkl. båttur t/r og byvandring med lokal guide 

   Reiseleder fra Peer Gynt Tours (fra/til Oslo) 
 
Tillegg enkeltrom Kr 3 850,- pr. person 
 
Drikke til måltider er ikke inkludert.  
 
Denne prisen er gitt under en forutsetning av en valutakurs på €1 = NOK 11,76.  
Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter, samt endringer i valutakurs.  
 
Peer Gynt Tours jobber for et mer bærekraftig reiseliv, klimakompenserer alle våre gruppebilletter på fly, 
og er sertifisert som Travelife Partner. Vi fokuserer på bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i 
samarbeidet med våre leverandører, i vår kundeservice og på kontoret. 
 

 

https://www.peergynt.com/baerekraft

